Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

EDITAL N.º 020/2018-ERI/UNICENTRO

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATA CLASSIFICADA NO PROCESSO SELETIVO PARA
CONCESSÃO DE BOLSA PARA PROFISSIONAL GRADUADO PARA ATUAÇÃO NO

PROGRAMA DE ESTRUTURAÇÃO DA ASSESSORIA DE RELAÇÕES
INTERNACIONAIS -  UNICENTRO (SETI/UGF)

O Escritório de Relações Internacionais (ERI), considerando os Editais n.º 012, 013, 014, 015, 016, 017 e
019/2018-ERI/UNICENTRO, convoca candidata classificada no  Processo Seletivo para Concessão de
uma  (01)  bolsa  para  Profissional  Graduado,  financiada  pela  Unidade  Gestora  do  Fundo  Paraná,  da
Secretaria de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Paraná, para atuação no Programa de Estruturação
da Assessoria de Relações Internacionais - UNICENTRO, no Campus de Irati, conforme segue:

1 DA CONVOCAÇÃO
1.1 Considerando  a  manifestação  de  desistência  da  vaga  apresentada  pelo  candidato  CHALDER
NOGUEIRA  NUNES,  inscrição  nº  00053-1,  classificado  em  primeiro  lugar  conforme  Edital  n.º
019/2018-ERI/UNICENTRO, a candidata classificada em segundo lugar, JÉSSICA COSTA, inscrição n.º
00054-0,  está  convocada  a  comparecer  no  dia  03  de  maio  de  2018,  quinta-feira,  às  11  horas,  no
Escritório  de  Relações  Internacionais,  no  Prédio  do  PDE,  Campus de  Irati,  para  apresentação  de
documentação e assinatura de Termo de Compromisso de Bolsista.

2 DA DOCUMENTAÇÃO
2.1 Os documentos que devem ser apresentados são:
I) Formulário de Cadastro, conforme Anexo I deste Edital.
II) Fotocópia de Diploma de Graduação.
III) Fotocópia da cédula de identidade.
IV) Fotocópia do CPF.
2.2 Para recebimento da bolsa, obrigatoriamente a conta bancária indicada deve ser do Banco do Brasil.

3 DO INÍCIO DAS ATIVIDADES
3.1 O início das atividades será no dia 03 de maio de 2018.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 02 de maio de 2018.

Prof. Dr. Luís Paulo Gomes Mascarenhas,
Diretor do Escritório de Relações Internacionais.

Port. 206/2018-GR/UNICENTRO

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

ANEXO I DO EDITAL N.º 020/2018-ERI/UNICENTRO

CADASTRO DE BOLSISTA

Nome:

CPF:

RG:

Data de Nascimento:

Sexo:

Email:

Endereço:

Bairro:

CEP:

Cidade:

Telefone comercial:

Celular:

Curso de Graduação:

Ano de Conclusão:

Banco (obrigatoriamente Banco do Brasil):

Nº da Agência:

Nº da Conta Corrente (apenas conta corrente em nome do bolsista):

______________________________
Assinatura

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/